

Maurice Ravel'in miras mücadelesi başladı...

BEYONNE — Tanınmış kompozitör Ravel'in mirasını ele geçirmek ile ilgili bir dāvaya Beyonne'da başlanmıştır. Tanınmış kompozitör'ün serveti çok büyük bir yekün tutmaktadır. Bu mirasa ayrıca telif hakkı olarak yılda 1 milyon (yaklaşık olarak 10 milyon Türk Lirası) Frank ek, enmektedir.

Ölümünden sonra büyük sanatçı Ravel'in bütün serveti kendisinden üç yaş küçük olan erkek kardeşi Edouard'a kalmıştır. Edouard, bir otomobil fabrikatörü'nün kızı ile evlenerek bu serveti daha da fazlaştırmıştır.

1954 yılında, o zaman 89 yaşında olan Edouard Ravel ve 75 yaşındaki eşi bir trafik kazası geçirmişler ve o sıralarda 48 yaşında olan, diplomasız bayan Tavernier isimli bir masajçıya başvurmuşlardır. Bayan Tavernier ailede kısa zamanda söz sahibi olmağa başlamış ve Bayan Ravel'in ölümünden altı ay sonra, 1956 yılında sembolik bir para karşılığında ve notere danışmadan Edouard Ravel'in evine sahip olmuştur.

Ravel'lerin yakın akrabaları, Bayan Tavernier ve kocasının Edouard Ravel'i bütün dost ve yakınlarından uzaklaştırmaya çalıştıklarını iddia etmektedirler.

1957 yılında Bayan Tavernier bir ka'p krizi geçirdiği sırada kardeşinin eserlerinin neşri ve icrası gibi meselelerle uğraşmaya dalan Edouard, Tavernier çiftinin kontrolünden kaçarak büyük kompozitörün ölümünün 20 inci yıl dönümü münasebeti ile operada tertiplenen galada bulunmak üzere Paris'e gitmiştir. Paris'te, kardeşinin eserlerinin neşir ve çalınma hakkı gelirinin % 80 ini bir nevi Nobel Müzik Ödülü tesisi yo'undaki emelini gerçekleştirmesi için Paris şehrine bırakmak niyetinde olduğunu bir çok kimseye açıklamıştır. Fakat evine dönünce tekrar Bayan Tavernier'in tesiri altında kalarak bu tasarılarından vazgeçmiştir.

Edouard Ravel ertesi yıl tekrar Paris'e gitmiş, fakat bu defa Tavernier çifti ile doğruca notere giderek Bayan Tavernier'yi resmî varisi tâyin etmiştir. Madam Tavernier bununla da yetinmiyerek Edouard ile evlenmeğe karar vermiştir. Bu niyetle kocasından boşanmış, fakat tekrar evlenmesi için gerekli kanunî müddet dolmadan Edouard Ravel ölmüştür. Bayan Tavernier geçen yıl ölmüş tek varis olarak kocasını bırakmıştır. Dāvayı şimdi Bay Tavernier tek başına takip etmektedir.